

PRELEGENCI

Deloitte.



Maciej Guzek Starszy Menedżer

Maciej Guzek posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie doradzania klientom krajowym i międzynarodowym w kwestiach związanych z bieżącą działalnością podmiotów z branży producentów dóbr przemysłowych, branży nieruchomościowej oraz dla branży energetycznej. Specjalizuje się w doradztwie dla podmiotów działających na terenie Specjalnych Stref Ekonomicznych oraz w optymalizacjach podatkowych i podatkowych aspektach działań restrukturyzacyjnych. Uczestniczył w wielu projektach restrukturyzacyjnych i optymalizacyjnych. Maciej jest również doświadczonym trenerem – przeprowadził około 100 szkoleń z zakresu podatków, w tym w szczególności z zakresu specjalnych stref ekonomicznych. Jest licencjonowanym doradcą podatkowym. Ukończył studia na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Przed rozpoczęciem pracy w Deloitte pracował w firmie TPA Horwath.

Deloitte.



Mariusz Stefaniak Menedżer

Mariusz Stefaniak specjalizuje się w obszarach planowania podatkowego i reorganizacji podatkowej a także doradztwa w zakresie podatkowych aspektów łączenia, podziału i przekształceń spółek prawa handlowego. Posiada również doświadczenie w zakresie zagadnień związanych z postępowaniem podatkowym i sądownoadministracyjnym, które zdobył reprezentując Klientów przed organami podatkowymi i sądami administracyjnymi. Mariusz jest licencjonowanym doradcą podatkowym. Ukończył studia na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, a także na Wydziale Ekonomii Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu. Jest autorem eksperckich publikacji a także prelegentem specjalistycznych szkoleń o tematyce podatkowej. Zanim dołączył do zespołu Deloitte, pracował dla TPA Horwath.

LAW24.PL FOR BUSINESS



Beata Komarnicka-Nowak Radca prawny, wspólnik

Radca prawny i wspólnik w Komarnicka Korpalski Kancelaria Prawna w Poznaniu (www.law24.pl). Absolwentka Wydziału Prawa i Administracji na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, członek Okręgowej Izby Radców Prawnych w Poznaniu. W imieniu konsumentów oraz przedsiębiorców, prowadzi w całej Polsce procesy przeciwko bankom w sporach dotyczących indeksacji/denominacji umów kredytowych do waluty obcej, opcji walutowych oraz innych instrumentów finansowych. Kancelaria Komarnicka Korpalski złożyła dwa pozwy zbiorowe przeciwko dwóm największym bankom w Polsce, w sprawie dowolności banków w ustalaniu kursu indeksacji rat kredytu. Ponadto, od lat dziewięćdziesiątych pracowała w spółkach prawa handlowego: Telewizji Polskiej S.A., Radiu Merkury w Poznaniu. Od roku 2002 do 2006 prowadziła w Rödl & Partner m.in. sprawy procesowe klientów. Jako radca prawny specjalizuje się w prawie bankowym, budowlanym i energetycznym. Doradza inwestorom zagranicznym i polskim oraz firmom budowlanym w procesie inwestycyjnym. Wśród zadań zespołu wykonywanych pod jej kierownictwem jest sporządzanie opinii prawnych oraz przygotowywanie projektów umów, których celem jest minimalizacja ryzyk prawnych działalności inwestorów w Polsce. Była organizatorem licznych szkoleń z zakresu funduszy unijnych, m.in. we Włoskiej Izbie Gospodarczej w Mediolanie.